
  

363 
! CE 

5f>$ 932 
-: S Z2;5~17053 

 

c21~b~0~%~h 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo, ze dne 14.4.2023 

uzavřené dle ust. §  2586 a násl. zák. Č . 89/2012 S b., občanský zákoník, na provedení díla, a to 

„S tavební úpravy MKZ Mařatice" 
Objednatel: 
Sí dl o:  
I Č:  
DI Č:  
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27- 1543078319/ 0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. S tanislav Blaha —  starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača 
Tel.: 572 525 271, mobil: 728 932 089 
E -mail: zdenek.bacaCa~mesto-uh.cz 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
Sí dl o:  
Zapsán v obchodním rejstříku: 
I Č:  
DI Č:  
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  

KODR LA s.r.o. 
Huštěnovice 363, 687 03 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C , vložka 32292, 

25547453 
CZ25547453 
ČSOB,  a. s .  
150226347/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.: 
E -mail: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.: 
E -mail: 
(dále jen „Zhotovitel") 

smluvních: Mgr. Martin Hamada -jednatel 
777 338 126 
martin.hamada a(~kodrla.cz 

technických: R ostislav Valer 
775 525 019 
rostislav. va ler(a~kod rla. cz  

Článek I. 
Úvodní ujednání 

1. S mluvní strany prohlašují, že spolu dne 14.4.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla ,,,,S tavební úpravy MKZ Mařatice". 
Tímto dodatkem č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 

Č lánek II. 
Předmět dodatku 

1. S mluvní strany se dohodly na prodloužení termínu realizace a to z důvodu požadavku objednatele 
na vícepráce. J edná se o provedení opravy fasády v uliční části, štítu a vnitrobloku. 

S tránka 1 z 3 

 



2. Mění se článek 5.2. „Lhůta pro dokončení díla", bod 5.2.1. následovně: 

Původní termín: 
Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 150 kalendářních dnů od 
termínu zahájení stavebních prací (předpokládaný termín zahájení stavebních prací 17.4.2023) 

Nový termín: 
Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává nejpozději do 157 kalendářních dnů od termínu 
zahájení stavebních prací. To je do 29.9.2023 

3. S mluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pra řádné dokončení díla. J edná se o méněpráce a vícepráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který" je nedílnou 
součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 2 

4. Mění se článek 6.1. „Výše ceny za dílo", bod 6.1.1. následovně: 

Cena díla (bez DPH) 8 908 759,92 Kč 
Výše DPH 1 870 839,58 Kč 
Celková cena (vč DPH) 10 779 599,50 Kč 

Cena méněprací a víceprací bez DPH 202 784,52 Kč 
Výše DPH 42 584,75 Kč 
Cena vč.DPH 245 370,00 Kč 

Celkem včetně méněprací a víceprací bez DPH 9 111 544,44 Kč 
Výše DPH 1 913 424,33 Kč 
Celkem vč DPH 11 024 969,50 Kč 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

Č lánek III. 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. S mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením R ady 
města Uherské Hradiště č. 149/11/R M/2023 ze dne 20.3.2023 

S tránka 2 z 3 



 

mada 
na společnosti 

 

Č lánek IV. 
Přílohy dodatku 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - změnový list č.1 

2 - položkový rozpočet méněprací a víceprací 

V Uherském Hradišti dne  2 0̀ -09- 2023  V Huštěnovicích dne  ~8 9, ~~  3 

Za objednatele 2 [1 q  23 

Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

Za zhotovitele 

 

S tránka 3 z 3 

S  



Objednatel: Město Uherské Hradiště 

S nížená DPH 15% 0,00 CZK 

202 784,52 CZK 

42 584,75 CZK 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH % 

21% 

21 

Zaokrouhlení 0,73 CZK 

Položkový rozpočet stavby 

Masarykovo nám.19 

686 01 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: KODR LA s.r.o. 

Huštěnovice 363 

687 03 Babice 

Vypracoval: KODR LA 
s.r.o. 

R oznis cer 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

R ekanitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

IČO: 00291471 

DI Č:  CZ00291471 

IČO: 25547453 

DIČ : CZ25547453 

Celkem 

37 776,37 

163 135,15 

1 873,00 

0,00 

0,00 

202 784,52 

0,00 CZK 

 

a ot o -  e 

18.9.2023 

Za objednatele 

V dne 

 

C 



R ekapitulace dílčích částí 
Základ pro 

sníženou DPH  
Základ pro základnl 

DPH Cena celkem DPH celkem 0/ Číslo Název 

0,00 100 Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice  202 784,52  42 584,76  245 369,28 

Změna stavebních prací 1 - Oprava 
štítu 

109 79166 45 19 054,75 90 736,91 0,00 01 

Změna stavebních prací 2 - Změna 
podlahoviny- m.č.1.01, m.č.1.02 
Změna stavebních prací 3 - Nový 
dveřní otvor místo okenního otvoru v  

137 218,33 

90 503,37  

28 815,85 

1900571  

166 034,18 

109 509,08 

68 

45 

0,00 

0,00 

02 

03 

Změna stavebních prací 4 - Změna 
zámkové dlažby 
Změna stavebních prací 5 - Změna 
dveří 

-9 143,19 

7101,83  

-1 920,07 

1 491,38  

-11 063,26 

8 593,21 

-5 

4 

0,00 

0,00 

04 

05 

Změna stavebních prací 6 - Bourací 
práce-nádvoří, zazdívka dveří na 
Změna stavebních prací 7 - Oprava 
fasády dvůr 
Změna stavebních prací 8 - Oprava 
fasády ulice 

21 

18 

67 

50 316,18 

43 560,00 

163 692,35 

8 732,56 

7 560,00 

28 409,42 

41 583,62 

36 000,00 

135 282,93 

0,00 

0,00 

0,00 

06 

07 

08 

Změna stavebních prací 9 - MP 
stavební část 

-87 -212 667,66 -36 909,26 -175 758,40 0,00 09 

Změna stavebních prací 10- MP 
S anace 

Celkem za stavbu  

-150 740,88 

202 784,52  

-31 655,58 

42 584,76  

-182 396,46 
r 

245 369,28 

10 -74 0,00 

100 0,00 

Popis stavby: 23002_ VCP, MP - S tavební úpravy MKZ Mařatice 
Popis objektu: Změna cen dle Dodatk - S tavební úpravy MKZ Mařatice 
Popis rozpočtu: 01 - Změna stavebních prací 1 - Oprava štítu 
Popis rozpočtu: 02- Změna stavebních prací 2- Změna podlahoviny - m.č.1.01, m.č.1.02 
Popis rozpočtu: 03 - Změna stavebních prací 3 - Nový dveřní otvor místo okenního otvoru v sále 
Popis rozpočtu: 04 - Změna stavebních prací 4 - Změna zámkové dlažby 
*odpočet dodávky zámkové dlažby - dle smLrozpočtu 
*přípočet dodávky zámkové dlažby - dle výběru PAR KO KOMBI rosso tl.60mm (celá výměra) 
Popis rozpočtu: 05 - Změna stavebních prací 5 - Změna dveří 
Popis rozpočtu: 06 - Změna stavebních prací 6 - Bourací práce-nádvoří, zazdívka dveří na pódium 
Popis rozpočtu: 07 - Změna stavebních prací 7 - Oprava fasády dvůr 
Popis rozpočtu: 08 - Změna stavebních prací 8 - Oprava fasády ulice 
Cenová nabídka neobsahuje oplechování parapetů-tj obsaženo v rozpočtu výplní otvorů. 
Popis rozpočtu: 09 - Změna stavebních prací 9 - MP stavební část 
Popis rozpočtu: 10- Změna stavebních prací 10- MP S anace 



R ekapitulace dílů 

Celkem 

 

Typ dílu 

3,1 6354,27 HS V Základy a zvláštní zakládání 2 

1,9 3 3 879,78 HS V S vislé a kompletní konstrukce 

5 Komunikace HS V -9143,19  -4,5 

6 -76,9 -155 992,00 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 

HS V 

0,9 61 1 843,15 HS V Úpravy povrchů vnitřní 

83,2 62 168 756,74 HS V Úpravy povrchů vnější 

-39,9 9 -80 981,17 HS V Ostatní konstrukce a práce, bourání 

15,0 94 30 499,30 HS V Lešení a stavební výtahy 

95 1,0 2 000,00 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

HS V 

96 Bourání konstrukcí HS V 29 662,23  14,6 

 

5,2 10 638,46 99 HS V S taveništní přesun hmot 

997  Přesun sutě HS V 30 258,80  14,9 

765  Krytina skládaná PS V -9216,00  -4,5 

45,0 766 91 193,91 PS V Konstrukce truhlářské 

59,9 776 121 416,06 PS V Podlahy povlakové 

-37,5 782 -76 125,75 PS V Dokončovací práce - obklady z kamene 

-1,9 783 -3 800,90 PS V Dokončovací práce - nátěry 

783  Nátěry PS V 39 492,94  19,5 

784 0,1 174,89 PS V Dokončovací práce - malby a tapety 



M46 ?emni práce při montážích MON 1873,OC 0,~ 

 



6, 5`9, 0 58, 50000 

S:  23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O:  Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

prací 1 - Oprava štítu R:  01 

Základy a zvláštní zakládání Díl: 2 
m2 543,10 Otlučení nebo odsekání omítek stěn 1 11, 70000 289902111 

Číslo položky Název položky Množství Cena , Celkem MJ  

11, 70000 1,80'6,50 

P. č.  
6 354,27 

6 354,27 

622412323 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, silikonový 
622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 
622481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě R  131 a stěrkového tmelu PCI Multicret®  
S uper White 

m2 
m2 

23 992,98 m2 
m2 

22 399,30 

16 930,38 291, 00 

55,48 
385,00 
516, 20 

46,48000 
58,18000 
46,48000 
58,18000 

2 578,71 

 

J~ 

  

53,30 3118,05 

 

Penetrační nátěr stěn 
65 

602016191 

 

5 

941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 58,50000 

941944031 Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m 58, 50000 52,80 3 088,80 
m2 
m2 

6 

  

x 4 S r 
!Ii 

  

m2 49,20 10 2286,82 46,48000 978015411 Odstranění štuk. vrstvy z vnějších stěn slož. 1-4 

kpl 9 2000,00 1, 00000 95-01 2000,00 Zakrytí stěn a balkonu sousedního objektu 

m2 29,70 58,50000 

Dokončovací konstrukce na pozemnírn 

stavbách 

941944191 

 

1 737,45 Příplatek za každý měsíc použití lešení k po1.4031 lešení 
v l as t ní  

  

t 363, 50 3,84915 998011002 1 399,17 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 

 

t  264,00 0, 97694 257, 91 

25, 00 18,56186 464, 05 

S taveništní • řesun hmot 

 

997013501 

997013509 

Přesu(t z 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

t 

  

13 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu , 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 1701 07 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

R uční čištění ocelovým kartáčem 

14 

15 997013152 

16 622904121 

997013609 0, 97694 600,00 586,16 t  

49,92 t  

m2 

0, 97694 

6, 00000 

51, 10 

165,80 
.3 492,94  

994,80 

Položkový rozpočet 

6, 5' 8, 10 52, 65000 
((4,10 3̀,80)/2) - 7, 79000 

( ( 2, 70*1, 20) / 2)  1, 62000 

0, 9769419 18, 56186 

 

Začátek provozního součtu 
oplechování: 
r.š.450 : 5,30*0,450 
r.š.550 : (1,4+0,6)*0,55 
r.š.250 : 6,4*0,25 

Konec provozního součtu 
6 

2, 38500 
1,10000 
1, 60000 

6, 00000 



Položkový rozpočet 

S : 23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

R : 01 Změna stavebních prací 1 - Oprava štít 

MJ  Množství 

I 

Č íslo položky 
783122510 
783226100 
783-01 

Název polož 
Nátěr syntetický OK "A" 2x + 1x email 

Nátěr syntetický kovových konstrukci základní 

Nátěr revizních dvířek - syntetika, vč.očištění 

6,00000 
6,00000 
1,00000 

18 
17 

19 

Cena / MJ  Celkem 
m2 
m2 
kpl 

134,88 809,28 

69,81 418,86 

1 270,00 1 270,00 

P.č. 



Položkový rozpočet 
230O2_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice S : 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 0: 

 

R : 

 

P.č. Číslo položky 
Díl: 96 

Cena / MJ  Celkem Název položky MJ  Množství 
Bourání konstrukcí 13 765,43 

12,25000 88,63 1 085,72 1 Demontáž parket 775541800 m2 
19,05000 1 971,87 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 2 776511820 m2 103,51 

10-20 m2 
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, sjakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 

34,32000 312,00 10 707,84 3 965081213 m2 

34,32000 19,74+14,58 
F : 

IIiIiIkZ %z 

  

hix 

  

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

1.46525 51.10 74.87 4 997013152 t 

695, 99 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

27,83975 25,00 5 997013509 t 

27,83975 1,46525'19 
6 997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 1701 07 

1,46525 600,00 879,15 t 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 7 997013501 1,46525 264,00 386,83 t 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

 

Díl: 776 Podlah • ovlako 

 

p ,t 

8 632421113R Tx Nivelace podlah nivelační hmotou S elena do 5mm m2 106,00000 296,80 31 460,80 
106,00000 66+40 

Penetrace podkladů adhezním můstkem 9 711212312R 0X m2 106,00000 53,20 5639,20 
106,00000 66+40 

Očištění podkladu, přebroušení, vysátí 10 776-000 m2 106,00000 33,90 3 593,40 
106,00000 66+40 

508,50 11 776-005 S ilikonování spár, vč.dodávky silikonu v barvě bm 15,00000 33,90 
12 776-010 Lišta přechodová, schodová elox vč.montáže, 5,00000 1 338,30 ks 267,66 

S oklová lišta vč.montáže 13 776431010R 0x 60,00000 134,20 8 052,00 m 
Lepení PVC, zaválcování, přířez vč.schodů 316,70 21 218,90 14 776521200R 0x m2 67,00000 
Broušení nivelačního povrchu, vysátí 15 965048515R 0x m2 106,00000 37,70 3996,20 
66+40 106,00000 

16 776-001 Dodávka Vinyl E KO 55, vč.prořezu m2 75,00000 593,20 44 490,00 
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 202,97300 0,93 1118,76 998776202 17 

 



Položkový rozpočet 

23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice S : 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice O: 

03 Změna stavebních prací 3 - Nový dveřní otvor místo okenního otvoru v sále R : 

Celkem Cena / MJ  Množství Číslo položky MJ  Název položky P.č. 
952,78 Úpravy povrchů vnitřní Díl: 61 

952,78 1,38800 686,44 m2 Omítka vápenná vnitřního ostění -MVC + štuková 612425931 1 
1,38800 (2,27+0,65+1 1 +2,27+0, 65)*0, 2 

1 008,83 Úpravy povrchů vnější Díl: 62 
1 008,83 726,82 1,38800 m2 Omítka vnější ostění stěn, MVC, štuková, složitost 3 622421144 2 

1,38800 (2, 27+0,65+1,1 +2, 27+0,65)*0,2 
2 303,07 Ostatní konstr bourání Díl: 9 

2 303,07 2,31000 997,00 m2 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly zdvojených, plochy do 1 m2 

968062374 3 

231000 1,1"2,1 
11 

239,14 

 

umní koule 
836,15 0,28600 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 4 962032231 

0,28600 tl.zdiva 500mm : 1,10,520,5 
207,47 207,47 1,00000 m2 Přisekání rovných ostění cihelných na MC 967031142 5 

51,81 47,10 1,10000 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm 6 968095002 m 

56,10 S taveništní přesun hmot 
56,10 363,50 0,15432 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 998011002 7 

974,82 Díl: Přesun sutě 
35,83 0, 70 126 51,10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

t 81997013152 

333,10 25,00 13,32394 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

t 91997013509 

13,32394 0,70126 1̀9 
420,76 600,00 0,70126 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07 

t 997013609 10 

185,13 264,00 0,70126 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 

kus 

11 997013501 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

84 534 46 Konstrukce truhlářské 
4 037,00 4 037,00 1,00000 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s 
nadsvětlikem, vč.samozavírače 

766660421 12 

80 139,40 24 950,00 3,21200 dveře jednokřídlé dřevěné prosklené s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3rn2 bezpečnostní třidy R C2 včetně 
samozavirače, panik.kování 

m2 61173207 13 

2,49700 VD 1100x2270,Lazura smrk-zlaty' dub, prosklení 
bezp.mléčným sklem, panikové kování, samozavirač 
T34000 s aretací hnědý: 1,1 *2,27 

0,71500 nadsvětlk pro VD 1100x650,Lazura smrk-zlatý dub, 
prosklení bezp.mléčným sklem: 1,1*0,65 

358,06 0,12347 2900,00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 998766102 14 
9 Díl: 784 Dokončovací prá. ' malby a tapety 

 

47,19 34,00 1,38800 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová m2 784181101 15 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

127,70 1,38800 92,00 m2 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výbomě v 
místnostech výšky do 3,80 m 

16 784211101 

S tránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



O: 

S : 

Položkový rozpočet 

23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

03 Změna stavebních prací 3- Nový dveřní otvor místo okenního otvoru v sále R : 

Množství Cena / MJ  Celkem MJ  

 

Číslo položky Název •oložk 
vnitřní ostění : 1,388 

P.č. 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 2 z 2 



-131,531 -131,53100 
2 dlažba zámková tvaru 1196x161x80mm přírodní m2 450,00 59245213 -57,53600 -25 891,20 

58,00000 
132,00000 

190,08000 

Začátek provozního součtu 
průjezd : 58,0 
nádvoří: 132,0 

Kanec provozního součtu 
190,08 

MJ  Množství Cena / MJ  P.č. 
Díl:. 

t m2 -131,53100 450,00 

Položkový rozpočet 
23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

 

04 Změna stavebních prací 4 - Změna zámkové dlažby R : 

O: 

s: 

Číslo položky 

59245013 

Název položky 
Komunikace 
dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní 

Celkem 
-9 143,19 
-59 188,95 

127,7'I,03'Přepočtené koeficientem množství 

-57,536 
dlažba zámková PAR KO KOMBI LAUF-skladba 3 
kamenů 60 mm (Akce FE R OBE T -15%) 

-57,53600 
190,08000 3 m2 399,50 75 936,96 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 1 

55,86. 1,03 'Přepočtené koeficientem množství: 

59245213A 



S : 23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

R : 05 Změna stavebních prací 5 - Změna dvoř 

P.č. MJ  Celkem Množství Cena/MJ  Číslo položky Název položky 
Bourání konstrukcí Díl: 96 442,38 
Bourání parapetů plastových š. do 50 cm 
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly zdvojených, plochy do 1 m2 

1 m 
2 m2 

51,53 
997,00 

27,83 
414,55 

0,54000 
0,41580 

968096002 
968062374 

Položkový rozpočet 

0,54"0,77 0,41580 

       
766621202 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 

1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 
do 2,5 m 

m2 0,41580 1 328,00 552,18 

      
dřevěné okno oteviravé/sklopné - navíc mimo PD 0,41580 
0,54'0,77 

4 61110012 okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1 m2 m2 14 688,00 6 107,27 0,41580 
v 1,5-2,5m 
0,54'0,77 0,41580 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 1 



P.č. 

9961044111 Bourání základů z betonu prostého 

 

m3 1,85438 3454,85 6406,60 

přisekání stávajícího základu-podlaha u přístřešku: 0,57000 

10 963042819 
(3,10'0,6'0,25)+(1,60'0,30 0̀,15) 
Bourání schodišťových stupňů betonových m 7,54000 246,901 1 861,63 

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 

Položkový rozpočet 

23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice S : 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice O: 

06 Změna stavebních prací 6 - Bourací práce-nádvoří, zazdívka dveří na pódium R : 

Celkem Cena / MJ  Množství Číslo položky MJ  Název položky 
879,78 S vislé a kom • letní konstrukce, Díl: 3 
3879,78 0,49875 7779,00 1 310271625 Zazdívka otvorů do 4 m2, párobet.tvárnice, tL25cm 

0,49875 zazdívka dveří na podium : 0,95'2,1'0,25 

m2 1,99500 446,30 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 2 612421637 

Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 

omítka fasády po zazdívice otvoru : 0,49875 
277,57 556,54 m2 0,49875 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 602021119 4 

vápenocementová, , tloušťka vrstvy 30 mm, 
30,87 61,90 m2 0,49875 Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem 622401971 5 

penetračním akrylátovým 
211,97 425,00 m2 0,49875 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, silikonový weberton 6 622412323 

micro V 
155,61 312,00 m2 0,49875 S těrka na stěnách silikonová renovační vyztužená vlákny 

se štuk povrchem pro exteriér, např Baumit MultiWhite -
složitost V 

602021187R V2 R  7 

1 881,29 m2 1,99500 943,00 Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, 
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy 
do 2 m2 

968072455 8 

1,99500 0,95'2,100 

11,40 0̀,05 
0,37500 přisekáni stávajciho základu-klubovna : 5,0 0̀,25'0,30 

0,22050 bouráni základu u komína: 2,10 0̀,35'0,3 
0,15188 bouráni beton.patek - stávající sloupky přístřešku: 

0,450,45'0,25'3 
0,53700 bourání schodů u dveří na podium : 

7,54000 na stávající podlaze s přístřeškem: 1,885'4 
4 400,95 2451,10 1,79550 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes m3 965042241 11 

100 mm, plochy přes 4 m2 
1,79550 stávající podlaha s přístřeškem : 11,97 0̀,15 

45,02 Díl: 99 O 
12 998011002 

Díl: 997  
13 997013501 

 

Přesun suťě 
2201,31 264,00 8,33828 t Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
3 960,68 25,00 158,42732 Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

t 14 997013509 

158,42732 Odkaz na mn, položky pořadí 13: 8,33828'19 

S tránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



MJ  Množství 

-3 800,90 Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry_,.;., 
17 Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní m2 783226101 1,91000 1 990,00 -3 800,90 

I 873,00 Díl: M46 Zemní práce při montážích 
18 kus 1,00000 1 873,00 1 873,00 460680042 Průraz pro kanalizaci 

Položkový rozpočet 
23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

06 Změna stavebních prací 6 - Bourací práce-nádvoří, zazdívka dveří na pódium R : 

O: 

S : 

Č íslo položky Název položky Cena/MJ  Celkem 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

15 t 8,33828 1 958,00 16 326,35 997013631 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 

16 t 51,10 426,09 8,33828 997013152 

P.č. 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 2 z 2 



P.č. Číslo položky Název položky MJ  Množství Cena 1 MJ  Celkem 
Díl: 783       36 000,00             

1 783-1 Obroušení dřev.kcí, oprášení, nátěr dřevěných kcí podbití - kpl 1,00000 36 000,00 36 000,00 

 olejovou lazurou              

Položkový rozpočet 

S : 23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

R : 07 Změna stavebních prací 7 - Oprava fasády dvůr 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S : 23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna stavebních prací 8 - Oprava fasády ulice 

Celkem Cena/MJ  Množství MJ  P.č. Číslo položky Název položky 
101 115,09 

8568,00 612,00 14,00000 Odstranění nesoudržných omítek stěn, do 15% plochy m 1 2-1 

14,00000 uliční část-plocha+ostění 110,5m2 : 14 
5719,20 714,90 8,00000 ks Zapravení šambrán oken, oprava výtluků renovační 62-01 2 

stěrkou s vláknem 
1 741,60 124,40 14,00000 m2 Postřik stěn, cementovou bází pro zpevnění povrchu 3 62-1 

zdiva, do 15% plochy 
1. VR S TVA NOVE  OMÍTKY  - POS TŘIK: 14 

nová plocha pohledová omítek pro vyrovnání povrchu po 
oklepáni: 

14,00000 

8701,00 621,50 14,00000 m2 J ádrová omítka stěn, vápenocementrová do 15% plochy 62-2 4 

2.VR S TVA NOVÉ  OMÍTKY  - rovná podkladní plocha: 14 14,00000 

nová plocha pohledová omítek pro vyrovnání povrchu po 
oklepáni: 

837,20 14,00000 59,80 m2 Hloubková penetrace stěn pod omítky, do 15% plochy 5 62-3 

14,00000 pod jádrovou ti 30 mm : 14 
1 584,24 56,00 28,29000 m2 Zakrývání vnějších otvorů folií 6 62-4 

16,17000 
3,07500 
9,04500 

1,1'2,1 7̀ 
2,05'1,5'1 
2,7'3,35'1 

8 582,00 61,30 140,00000 m2 Zvýšení přilnavosti barvy, penetrace stěn vnějších 7 62-5 
110,50000 plocha: 110,5 

29,50000 šambrány, podstřešní římsa : 29,5 
59 500,00 425,00 140,00000 m2 Nátěr vnějších stěn, weber ton micro V 8 62-6 

1 513,85 13,70 110,50000 m2 Ometení podkladu stěn vnějších 62-7 9 
110,50000 ometení podkladu stěn po otlučení omítek-uliční část 

plocha+ostění : 110,5 
4368,00 312,00 14,00000 m2 Vyztuženi stěn stěrkou silikonovou renovační s vláknem 10 62-8 

Baumit MultiWhite - složitost V plocha do 15% 

22 555,00 
6 929,00 

Lešení a stavební " ah 
53,30 130,00000 m2 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 11 941941831 

6 864,00 52,80 130,00000 Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m m2 941944031 12 
3861,00 29,70 130,00000 m2 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4031 941944191 13 
4901,00 37,70 130,00000 m2 D+M ochranně sítě na lešení 14 94-01 

8638,17 S taveništní přesun hmot  Díl: 99' 
8638,17 363,50 23,76387 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 15 998011002 
974,67 Díl:997 '';ra Přesun 

109,35 51,10 2,13990 t Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 6 do 9m 

997013152 16 

264, 00 564,93 2,13990 t Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo 997013501 17 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

1 016,45 25,00 40,65810 t Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

997013509 18 

40,65810 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,13990'19 

S tránka 1 z 2 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 

23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna stavebních prací 8 - Oprava fasády ulice 

ev položky 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 1701 07 

 

Číslo položky:, 
997013609 19 

Množ 
2,13980 

Cena / MJ  
600,00 

Celkem 
1 293,94 

~MJ  
t  '  

P. č.  

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 2 z 2 



R:  

 

P. č.  Č íslo položky MJ  Celkem Cena / MJ  Množství 

1 622541012 

Dll: 9 4 
2935111111 

 

Položkový rozpočet 

S:  

O:  

23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 
  

  

Změna stavebních prací 9 - MP stavební část 

Název položky 
Díl: 6 t;. Úpravy povrchů, podlahy a osazová -5251,12 

ýpl ní   
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch m2 -9,85200 
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 
1,5 mm stěn 

-525112 533, 00 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

oprava základů a omítek z důvodu snížení výšky -

 

předpokládaný rozsah 
(0,6)'(4,89 2̀+0,51 2+1,905'2+0,145'2+0,19 2̀+0,1'2+0,4 
7' 2) :  
neprováděnojol.č.49 : -9,852 

~onStruJWe a.Rráce, bourání.  
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem ti. 100 mm z 
kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 
příkopových tvárnic šířky do 500 mm 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

N2" :  
15.7: 
skutečnost 9,3joLč.70 : -6,4 

-9,85200 

-85 165,53 
-2400,00 

-6,40000 

3 935113112 Osazení odvodňovacího žlabu skrytím roštem m -3,00000 625,00 -1 875,00 

polymerbetonového šířky přes 200 mm 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

" N1"  

3:  
neprováděno_ pol.č.73 : -3 -3,00000 

4 949111212 Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za s ada -93,00000 370,00 -34 410,00 

první a každý další den použití lešení k ceně -1112 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"dle potřeby': 
3'31'3 : 
neprováděnojol.č.78 : -93 - 93, 00000 

5 44983131 skříňka na R HP kus  -5,000001 500,00 -2 500,00 

neprováděno pol.č.82 : -5 -5,00000 

6 56241042 Irošt můstkový D400 litina pro žlab š 300mm 

neprováděno_ pol.č.76 : -3 

m -3,00000 
-3,00000 

4 380,00 - 13 140, 00 

7 59227028 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu kus  -4,00000 1 485,00 -5940,00 

polymerbeton pozink hrana š 300mm 
neprováděnopol.č.75 : -4 -4,00000 

8 59227053 žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm m -5,470001 299,00 -1 635,53 

neprováděno pol.č.71 : -5,47 - 5, 47000 

9 59227110 žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna m -3,00000 7755,00 - 23 265, 00 

pozinkovaná hrana š 300mm 
neprováděno_ poLč.76 : -3 -3,00000 

-9216,00 
-9216,00 360,00  765111913 Vyspravení krytiny keramické drážkové na sucho sklonu m 

do 30", počet tašek přes 10 do 15 ks/m2, vrozsahu 
opravované plochy přes 5 do 10% 

 -25,60000 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

C Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 3 



Číslo položky Název polož 
přerovnáni a příprava pro výměnu tašek za větrací 16 ks 

MJ  Množství Celkem 

   

Cena ! MJ  

Položkový rozpočet 

23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 
   

Změna stavebních prací 9 - MP stavební část 

38,4: 
skutečnost 12,8m2 

neprováděno_ poLč.170 : -25,6 -25.60000 

S : 

782 okóňčovací práce obklady z kamene  
11 Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený zhmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m 

-76 125,75 
-692,62 998782102 1 799,00 -0,38500 t 

-0,69400 3490,00 -2422,06 Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do m2 
malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek 
ve skladbě se pravidelně opakujících ti. do 25 mm 

12 782131111 

dle projektové dokumentace a technické zprávy 

"obložení studny": 

0,47. 0,47'3,14 : 
neprováděno_ pol.č.225 : -0,694 -0,69400 

-0,69400 194,00 -134,64 Příplatek k cenám obkladů podhledů z kamene za plochu m2 
do 10 m2 jednotlivě 
dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obložení studny": 

0,47. 0,47'3,14 : 

neprováděno_ lol.č.227 : -0,694 

782291111 13 

-0,69400 

m2 -0,69400 280,00 -194,32 Příplatek k cenám obkladů podhledů z kamene za 
vyrovnání nerovného povrchu 
dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obloženi studny": 

0,47'0,47. 3,14 : 
neprováděnojol.č228 : -0,694 

782291131 14 

-0,69400 
-2,95200 3 490,00 -10 302,48 Montáž obkladů sloupů z tvrdých kamenů kladených do m2 

malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek 
ve skladbě se pravidelně opakujících ti. do 25 mm 

782331111 15 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obložení studny": 

0,94 3̀,14'1 : 
neprováděno pol.č.229 : -2,952 -2,95200 

-2,95200 985,00 -2907,72 Příplatek k cenám obkladů sloupů z kamene za plochu do m2 
10 m2 jednotlivě 
dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obložení studny": 
0,94'3,14'1 : 
neprováděnojol.č.231 : -2,952 

16 782391111 

-2,95200 
-2,95200 390,00 -115128 Příplatek k cenám obkladů sloupů z kamene za vyrovnání m2 

nerovného povrchu 
17 782391131 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obložení studny": 

0,94'3,14. 1 : 

neprováděno_ pol.č.232 : -2,952 -2,95200 

 

Zpracována programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s.  S tránka 2 z 3 



  

S : 23002 VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

Změna stavebních prací 9 - MP stavební čá 

 

m2 -3,64600 
Číslo položky 
782991111 Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu 350,00 -1 276,10 

P.č 

 

Položkový rozpočet 

dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obloženi studny": 
0,94'3,14'1 
0,47'0,47'3,14 
neprováděno_ pol.č.233 : -3,646 -3,64600 

19 782991422 Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr m2 -3,64600 418,00 -1 524,03 
včetně základního čištění dvouvrstvý 
dle projektové dokumentace a technické zprávy: 

"obložení studny": 
0,94'3,14'1 
0,47"0,47'3,14 : 
neprováděno_ poLč.234 : -3,646 -3,64600 

20 58382710 deska obkladová leštěná žula liberecká tl 20mm m2 -3,10000 14 500,00 -44 950,00 

2,952"1,05 'Přepočtené koeficientem množství: 

neprováděno_ pol.č.230 : -3,1 -3,10000 

21 58382710 deska obkladová leštěná žula liberecká ti 20mm m2 -0,72900 14 500,00 -10 570,50 

0,694'1,05 'Přepočtené koeficientem množstvi 

neprováděno_ pol.č.226 : -0,729 -0,72900 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 3 z 3 



 Položkový rozpočet    
S : 23002_ VCP, M S tavební úpravy MKZ Mařatice 

O: Změna cen dle S tavební úpravy MKZ Mařatice 

R : 10 Změna stavebních prací 10- MP S anace 
  

/ 
i 

Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena/MJ   Celkem P.č, 
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní 
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn 

PK: 
Dle projektové dokumentace a technické zprávy: 
95,1 
neprováděno_ pol.č.22 : -131,1 

50 740,88 

-39 657,75 

-131,10000 

1 622142001 

 

m2 

2 622151021 m2 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 
omítek mozaikových akrylátový stěn  

-95,10000 44,30 -4212,93 

Dle projektové dokumentace a technické zprávy: 
95,1 
neprováděno_ pol.č.23 : -95,1 -95,10000 

622511112  Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená 
bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn  

-95,10000  -87 682,20 3 m2 922,00 

Dle projektové dokumentace a technické zprávy: 
95,1 
neprováděno_ pol.č.24 : -95,1 -95,10000 

4 622541012 Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch 
probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 
1,5 mm stěn 

m2 -36,00000 533,00 -19 188,00 

PK: 
neprováděnojol.č.25 : -36 

 

-36,00000 

‚R  Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 1 



Změnový list Č. 1 

stavba: „S TAVE BNÍ ÚPR AVY  MKZ MAŘATICE  

S mlouva o dílo ze dne 14.04.2023 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám.19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing.S tanislavem Blahou - starostou města 
IČ : 002 91 471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Bača 

Zhotovitel: KODR LA s.r.o. 
Čp. 363, 687 03 Huštěnovice 

zastoupen: Mgr. Martinem Hamadou, jednatelem společnosti 
IČ : 25547453 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Bedřich Marek, stavbyvedoucí 

Projektant/ AD: DE KPR OJ E KT s.r.o., Tiskařská 257/10, Praha 10 108 00 

TDI TE DOS TA s.r.o., tř. Dukelských hrdinů 3191/103, Hodonín 69501 
Ing. R obert Hrazdil 

1. Obsah Změnového listu č.1: 

1.1. Změna č.1 
1.2. Změna č.2 
1.3. Změna č.3 
1.4. Změna č.4 
1.5. Změna č.5 
1.6. Změna č.6 
1.7. Změna č.7 
1.8. Změna č.8 
1.9. Změna č.9 
1.10 Změna č.10  

Oprava štítu 
Změna podlahoviny m.č.1.01, m.č.1.02 
Nový dveřní otvor místo okenního otvoru v sále 
Změna zámkové dlažby 
Výměna okenního otvoru 
Bourací práce-nádvoří, zazdívka dveří na podium 
Opravy fasády dvůr 
Opravy fasády ulice 
MP S tavební část 
MP S anace 

2. Popis a zdůvodnění změn a odkaz na dokument, v němž je záznam o požadavku změny: 

Změna č.1 Oprava štítu  

Vizuální kontrolou byla zjištěna nesoudržná a opadávající omítka štítu. Dutá a nesoudržná omítka štítu 
objektu byla otlučena, ve zbývající ploše štítu byl oškrabán pouze štuk. Omítka byla opravena 
s provedením nátěru. 

Změna z ujednání KD č.4 ze dne 18.05.2023, odst. 6.1.814 

Změna č.2 Podlahoviny - m.č. 1.01, m.č. 1.02  

Při prohlídce stavby bylo vizuální kontrolou patrné, že parketové podlahoviny v m.č.1.01 a 1.02 jsou 
nevyhovující. Nevyhovující parkety byly vybourány a nahrazeny PVC podlahovinami, včetně provedení 
nivelací. 

Změna z ujednání KD č.2 ze dne 03.05.2023, odst.6.1.3/1 



Změna č.3 Dveřní otvor v sále 

Na základě požadavků investora byl vybourán okenní otvor v sále, namísto něj osazeny vstupní dveře. 
Omítky ostění byly zapraveny s provedením štukové omítky a malby. 

Změna z ujednání KD č.6 ze dne 01.06.2023, odst.6.1.11/6 

Změna č.4 Změna zámkové dlažby  

Byl upřesněn typ zámkové dlažby na nádvoří. 

Změna z ujednání KD č.9 ze dne 29.06.2023, odst.3.3.4/7 

Změna č.5 Výměna okenního otvoru 

Projektová dokumentace uvažovala s výměnou dveří do sociálních zařízení, s výměnou okna mezi těmito 
dveřmi nebylo uvažováno. Po dohodě s investorem bylo okno vyměněno. 

Změna z ujednání KD Č. 9 ze dne 29.06.2023, odst.6.1.13/7 

Změna č.6 Bourací práce 

S távající vstupní otvor na pódium byl odbourán a zazděn, včetně zapravení a zhotovení omítek. 

Změna z ujednání KD č.15 ze dne 17.08.2023, odst.3.3.9/15 

Změna č.7 Oprava fasády dvůr - nátěr podbití 

Vizuální kontrolou byly zjištěny nesoudržné a oprýskané nátěry na podbití. Bylo provedeno obroušení a 
nátěr podbití olejovou lazurou. 

Změna z ujednání KD č.13 ze dne 03.08.2023, odst. 6.1.22/12 

Změna č.8 Oprava fasády ulice  

Vizuální kontrolou byla zjištěna nesoudržná omítka fasády uliční části objektu. Nesoudržná omítka uliční 
části objektu byla otlučena, ve zbývající ploše fasády byl oškrabán pouze štuk. Omítka byla opravena 
s provedením nátěru. 

Změna z ujednání KD č.13 ze dne 03.08.2023, odst. 6.1.22/12 

Změna č.9 MP S tavební část  

Byly odečteny obklady z kamene a osazení žlabů, které se nerealizovaly. 

Změna z ujednání KD č.19 ze dne 14.09.2023, odst.10.1.3/9 

Změna č.10 MP S anace  

Byly odečteny omítky PK - provětrávacího kanálu, které se nerealizovaly. 



Přílo : č,1'. Položkový rozpočet prací 

Změna z ujednání KD č.19 ze dne 14.09.2023, odst.10.1.319 

3. R ekapitulace nákladů: 

Změnový list č.1 má vliv na smluvní cenu. 

Celkové zvýšení smluvní ceny bude o 202 784,52,- Kč bez DPH. 

4. Závěr: 

Změny obsažené v tomto změnovém listě č.1 budou mít dopad na dodržení celkové lhůty výstavby. 

Termín dokončení je 29.9.2023. 

Účastníci se změnami dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti, dne 19.09.2023 

TDI  

  

jednatel  

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26

